Gabinete da Liderança do PSB

Ofício nº 084/2023-GLDPSB                Brasília-DF, 06 de dezembro de 2023

À Sua Excelência o Senhor Senador,

RODRIGO PACHECO

Presidente do Senado Federal

Assunto: Indicação para Composição na Comissão Parlamentar de Inquérito da

Braskem.

 Senhora Líder,

Ao cumprimentá-la cordialmente, venho a Vossa Excelência, indicar o Senador

Jorge Kajuru para compor a CPI da Braskem, como membro titular.

Respeitosamente,

Senador JORGE KAJURU

Líder do PSB

S
F

/
2

3
9

3
3

.
1

6
2

3
8

-
0

2

Assinado eletronicamente, por Sen. Jorge Kajuru

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/9500417623